
ZARZADZENIE NR 33./2017 

WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 09 maja 2017 r.  

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kończycach – Kolonii. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 5c pkt.2 i art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z 

dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2019 r w sprawie konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 832 ) oraz § 1 i § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać 

osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych 

typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek ( Dz. U. Nr 184, poz. 1436 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Orła Białego w Kończycach – Kolonii. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na i tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej www.kowala.pl Urzędu Gminy w Kowali. 

 

 

Wójt Gminy Kowala  

Tadeusz Osiński 

 

 

 

 


